
 

 

 
  

1 

 

ZPRAVODAJ 

č. 3/18-19 

8.prosinec 2018 

S více než týdenním předstihem bylo uzavřeno 1.kolo v kategorii žen. Rozloučili jsme se s prvními sedmi 
družstvy, včetně odstoupivšího družstva KK Jiří Poděbrady. Důvodem odstoupení je nedostatečný počet hráček, 
způsobený nemocí a závažnými osobními problémy některých členek družstva.  

V soutěži pokračuje 16 družstev, která se střetnou v osmi osmifinálových dvojutkáních.  
Všechna osmifinálová utkání musí být odehrána nejpozději do 3.března 2019. 
Přeji všem družstvům a všem čtenářům tohoto zpravodaje příjemné prožiti svátků vánočních a hodně 

spokojenosti, štěstí a úspěchů, nejen sportovních, v příštím roce. 
Výsledky utkání Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen 

i termín utkání po jeho nahlášení. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
První kolo. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  

 1 PSJ Jihlava - Škoda VS Plzeň 10:2 (21:11) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (10,5:5,5) 

 2 KK Vyškov - Mor.Slávia Brno 7:5 (18:14) 6:0 (13:3) 1:5 (5:11) 

 3 Sokol Husovice -  Sokol Rudná 8:4 (18,5:13,5) 5:1 (11,5:4,5) 3:3 (7:9) 

 4 Baník Ratíškovice - Sokol Bohumín 7:5 (23:9) 6:0 (15:1) 1:5 (8:8) 

 5 Jiskra Hazlov A - CB Dobřany 10:2 (22:10) 6:0 (13:3) 4:2 (9:7) 

 6 SK Žižkov Praha - Kuželky Aš 10:2 (21:11) 4:2 (9,5:6,5) 6:0 (11,5:4,5) 

 7 Jiří Poděbrady - Jiskra Hazlov B postupuje Jiskra Hazlov B bez boje 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 4177 10,0 : 2,0 4028 SK ŠKODA VS PLZEŇ 
       21,0 : 11,0       

 KK PSJ JIHLAVA 2121 5,0 : 1,0 2036 SK ŠKODA VS PLZEŇ 
       10,5 : 5,5       

 Šárka Dvořáková 136 128 133 118 515 2,0 : 2,0 502 127 118 138 119 Šárka Sýkorová 

 Eva Rosendorfská 143 127 126 138 534 1,5 : 2,5 563 150 148 127 138 Ljubica Müllerová 

 Šárka Vacková 123 127 131 118 499 3,0 : 1,0 457 122 105 114 116 Václava Flaišhanzová 

 Jana Braunová 142 141 156 134 573 4,0 : 0,0 514 129 115 131 139 Ivana Zíková 

 Rozhodčí Benedikt          



     

2 

 

 ŠKODA VS PLZEŇ  1992 1,0 : 5,0 2056 PSJ JIHLAVA 
       5,5 : 10,5       

 Sýkorová Šárka 129 127 152 136 544 2,0 : 2,0 521 137 125 124 135 Derahová Karolína  

 Zíková Ivana 133 121 131 135 520 2,0 : 2,0 524 133 137 132 122 Rosendorfská Eva 

Flaišhanzová Kateřina 102 107 104 110 423 0,5 : 3,5 490 118 119 107 146 Vacková Šárka 
 Müllerová Ljubica 125 120 127 133 505 1,0 : 3,0 521 122 145 124 130 Melchertová Martina 

 Rozhodčí: ŠNAJDR          

 KK VYŠKOV 4223 7,0 : 5,0 4057 KK MS BRNO 
       18,0 : 14,0       

 KK VYŠKOV 2202 6,0 : 0,0 1969 KK MS BRNO 
       13,0 : 3,0       

 Vidlářová Tereza 145 129 123 125 522 2,0 : 2,0 498 126 120 131 121 Sedlářová Romana 

 Hrdinová Lenka 155 154 131 145 585 4,0 : 0,0 494 133 106 134 121 Kričinská Lenka 

 Fialová Pavla 131 149 136 163 579 4,0 : 0,0 472 144 112 121 95 Semmler Veronika 

 Vejmolová Jana 131 124 122 139 516 3,0 : 1,0 505 137 120 132 116 Šindelářová Radka 

 Rozhodčí Anderová Monika          

 KK MS BRNO 2088 5,0 : 1,0 2021 KK VYŠKOV 
       11,0 : 5,0       

 Jedličková Monika 154 147 134 121 556 4,0 : 0,0 492 119 127 128 118 Anderová Monika 
 Šindelářová Radka 143 123 132 131 529 3,0 : 1,0 495 119 115 137 124 Vidlářová Tereza 

 Kričinská Lenka 110 117 113 138 478 1,0 : 3,0 538 129 114 151 144 Fialová Pavla 

 Sedlářová Romana 125 132 136 132 525 3,0 : 1,0 496 115 120 124 137 Hrdinová Lenka 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          

 SOKOL HUSOVICE 4105 8,0 : 4,0 4045 SOKOL RUDNÁ 
       18,5 : 13,5       

 SOKOL HUSOVICE 2189 5,0 : 1,0 2090 SOKOL RUDNÁ 
       11,5 : 4,5       

 Gabrhelová Markéta 132 145 139 145 561 2,5 : 1,5 518 116 139 125 138 Mikešová Irena 

 Sedláková Blanka 113 127 136 144 520 2,0 : 2,0 549 134 161 126 128 Erbanová Ludmila 
Nepejchalová Markéta 124 143 124 146 537 4,0 : 0,0 490 134 110 126 120 Zimáková Jarmila 

 Kelpenčevová Lucie 132 140 160 139 571 3,0 : 1,0 533 141 139 131 122 Koščová Petra 

 Rozhodčí Gabrhel Karel          

 SOKOL RUDNÁ 1955 3,0 : 3,0 1916 SOKOL HUSOVICE  
       9,0 : 7,0        

 Erbanová Ludmila 137 136 137 124 534 4,0 : 0,0 445 111 110 107 117 Gabrhelová Markéta  
 Mikešová Irena 122 113 130 111 476 2,0 : 2,0 483 130 123 106 124 Nepejchalová Markéta
  

 Kohoutová Miluše 119 99 107 128 453 1,0 : 3,0 474 113 124 117 120 Sedláčková Blanka  

 Koščová Petra  135 115 110 132 492 2,0 : 2,0 514 130 116 135 133 Kelpenčevová Lucie  

 Rozhodčí: Pavel Kasal           



     

3 

 

 BANÍK RATÍŠKOVICE 4070 7,0 : 5,0 3876 SOKOL BOHUMÍN 
       23,0 : 9,0       

 BANÍK RATÍŠKOVICE 2049 6,0 : 0,0 1848 SOKOL BOHUMÍN 
       15,0 : 1,0       

 Bábíčková Jarmila 140 111 131 132 514 4,0 : 0,0 439 118 116 97 108 Ševčíková Miroslava 

 Košuličová Kristýna 115 106 116 126 463 3,0 : 1,0 407 106 94 90 117 Honlová Martina 
 Beranová Hana 129 135 128 129 521 4,0 : 0,0 481 120 114 125 122 Křenková Pavlína 

 Tomančáková Dana 134 137 148 132 551 4,0 : 0,0 521 125 141 123 132 Péli Lada 
 Střídání: Fialová Eliška za Košuličová Kristýna - Baník Ratíškovice - 61.hod  

 Střídání: Sliwková Janka za Honlová Martina - Sokol Bohumín - 78.hod  

 Rozhodčí neuveden          

 SOKOL BOHUMÍN 2028 5,0 : 1,0 2021 BANÍK RATÍŠKOVICE 
       8,0 : 8,0       

 Křenková Pavlína  118 126 135 138 517 3,0 : 1,0 489 130 124 110 125 Tomančáková Dana 

 Honlová Martina 150 136 131 113 530 2,0 : 2,0 509 124 128 138 119 Niklová Monika 

 Péli Lada 137 137 122 123 519 3,0 : 1,0 500 118 132 121 129 Macková Jana 

 Ševčíková Miroslava 120 116 113 113 462 0,0 : 4,0 523 139 132 122 130 Beranová Hana 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 JISKRA HAZLOV A 4393 10,0 : 2,0 4223 CB DOBŘANY 
       22,0 : 10,0       

 JISKRA HAZLOV A 2220 6,0 : 0,0 2057 CB DOBŘANY 
       13,0 : 3,0       

 Tauerová Lucie 129 130 153 150 562 3,0 : 1,0 535 123 146 142 124 Fišerová Mirka 

 Kořanová  Marta 133 132 135 141 541 3,0 : 1,0 507 137 122 135 113 Přibáňová Nikola 

 Lidman Linda 151 133 134 149 567 3,0 : 1,0 525 122 133 138 132 Nová Zdeňka 

 Komancová Jana 148 133 138 131 550 4,0 : 0,0 490 117 118 120 135 Novotná Kamila 

 Rozhodčí Schneider Norbert          

 CB DOBŘANY 2166 2,0 : 4,0 2173 JISKRA HAZLOV A 
       7,0 : 9,0       

 Fišerová Mirka 137 144 141 132 554 1,0 : 3,0 572 139 152 127 154 Lidman Linda 

 Přibáňová Nikola 109 122 126 126 483 1,0 : 3,0 529 134 125 152 118 Utíkalová  Karoline 
 Novotná Kamila 132 136 135 149 552 3,0 : 1,0 526 128 126 142 130 Kořanová Marta 

 Nová Zdeňka 144 132 149 152 577 2,0 : 2,0 546 124 132 144 146 Komancová Jana 

 Rozhodčí: Dominik Novotný          

 SK ŽIŽKOV PRAHA  4058 10,0 : 2,0 3895 KUŽELKY AŠ 
       21,0 : 11,0       

 SK ŽIŽKOV PRAHA  2043 4,0 : 2,0 1967 KUŽELKY AŠ 
       9,5 : 6,5       

 Katzová Kateřina 133 147 139 124 543 4,0 : 0,0 455 88 109 127 131 Mašková Ivona 

 Mizerová Hedvika 106 126 125 114 471 2,0 : 2,0 485 113 137 130 105 Laudátová Jitka 

 Mašková Blanka 133 128 121 153 535 2,0 : 2,0 519 127 127 126 139 Pospíšilová Martina 
 Sailerová Anna 127 121 128 118 494 1,5 : 2,5 508 108 141 121 138 Jedličková Dagmar 

 Rozhodčí Hrubý Petr          



     

4 

 

 KUŽELKY AŠ 1928 0,0 : 6,0 2015 SK ŽIŽKOV PRAHA 
       4,5 : 11,5       

 Mašková Ivona 134 108 109 116 467 0,0 : 4,0 518 142 113 115 148 Sedláčková Irini 

 Laudátová Jitka 132 101 105 142 480 2,0 : 2,0 501 120 139 114 128 Katzová Kateřina 

 Pospíšilová Martina 133 111 128 127 499 1,5 : 2,5 512 127 138 110 137 Řehánková Lucie 
 Jedličková Dagmar 117 119 128 118 482 1,0 : 3,0 484 129 113 120 122 Sailerová Anna 

 Rozhodčí: Mašek Václav          

Osmifinále. 
Termín: do 3.března 2019 

Seznam dvojutkání. 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři    

 1 Slovan Rosice - PSJ Jihlava 

 2 Spartak Přerov - KK Vyškov 

 3 KK Blansko - Sokol Husovice 

 4 TJ Val.Meziříčí - Baník Ratíškovice  

 5 Sokol Duchcov - Jiskra Hazlov A 

 6 Slavia Praha - KK Konstruktiva 

 7 SKK Náchod - SK Žižkov Praha 

 8 SKK Rokycany - Jiskra Hazlov B 

Jednotlivkyně  
prvních 50 

 Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Hrdinová Lenka KK Vyškov Vyškov 585 202 5 
 2. Fialová Pavla KK Vyškov Vyškov 579 202 3 
 3. Nová Zdeňka CB Dobřany Dobřany 577 180 10 
 4. Jana Braunová PSJ Jihlava Jihlava 573 215 0 
 5. Lidman Linda Jiskra Hazlov A Dobřany 572 202 3 
 6. Kelpenčevová Lucie Sokol Husovice Husovice 571 191 3 
 7. Lidman Linda Jiskra Hazlov Hazlov 567 207 4 
 8. Ljubica Müllerová Škoda VS Plzeň Jihlava 563 191 2 
 9. Tauerová Lucie Jiskra Hazlov Hazlov 562 187 3 
 10. Gabrhelová Markéta Sokol Husovice Husovice 561 194 5 
 11. Jedličková Monika KK MS Brno MS Brno 556 182 4 
 12. Fišerová Mirka CB Dobřany Dobřany 554 192 5 
 13. Novotná Kamila CB Dobřany Dobřany 552 191 6 
 14. Tomančáková Dana Baník Ratíškovice Ratíškovice 551 193 2 
 15. Komancová Jana Jiskra Hazlov Hazlov 550 167 2 
 16. Erbanová Ludmila Sokol Rudná Husovice 549 182 5 
 17. Komancová Jana Jiskra Hazlov A Dobřany 546 187 3 
 18. Sýkorová Šárka Škoda VS Plzeň  Plzeň 544 158 8 
 19. Katzová Kateřina SK Žižkov Praha Žižkov 543 171 4 
 20. Kořanová  Marta Jiskra Hazlov Hazlov 541 185 2 
 21. Fialová Pavla KK Vyškov MS Brno 538 186 2 
 22. Nepejchalová Markéta Sokol Husovice Husovice 537 176 7 
 23. Fišerová Mirka CB Dobřany Hazlov 535 183 7 
 24. Mašková Blanka SK Žižkov Praha Žižkov 535 166 7 
 25. Erbanová Ludmila Sokol Rudná Rudná 534 178 3 
 26. Eva Rosendorfská PSJ Jihlava Jihlava 534 174 8 
 27. Koščová Petra Sokol Rudná Husovice 533 150 9 
 28. Honlová Martina Sokol Bohumín Bohumín 530 188 7 
 29. Šindelářová Radka KK MS Brno MS Brno 529 171 5 



     

5 

 

 30. Utíkalová  Karoline Jiskra Hazlov A Dobřany 529 151 5 
 31. Kořanová Marta Jiskra Hazlov A Dobřany 526 157 10 
 32. Sedlářová Romana KK MS Brno MS Brno 525 177 8 
 33. Nová Zdeňka CB Dobřany Hazlov 525 152 8 
 34. Rosendorfská Eva PSJ Jihlava Plzeň 524 168 5 
 35. Beranová Hana Baník Ratíškovice Bohumín 523 180 6 
 36. Vidlářová Tereza KK Vyškov Vyškov 522 171 7 
 37. Beranová Hana Baník Ratíškovice Ratíškovice 521 174 3 
 38. Péli Lada Sokol Bohumín Ratíškovice 521 166 4 
 39. Melchertová Martina PSJ Jihlava Plzeň 521 163 10 
 40. Derahová Karolína  PSJ Jihlava Plzeň 521 161 6 
 41. Zíková Ivana Škoda VS Plzeň  Plzeň 520 165 5 
 42. Sedláková Blanka Sokol Husovice Husovice 520 157 9 
 43. Pospíšilová Martina Kuželky Aš Žižkov 519 166 7 
 44. Péli Lada Sokol Bohumín Bohumín 519 148 7 
 45. Mikešová Irena Sokol Rudná Husovice 518 163 4 
 46. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha Aš 518 156 9 
 47. Křenková Pavlína  Sokol Bohumín Bohumín 517 161 4 
 48. Vejmolová Jana KK Vyškov Vyškov 516 159 2 
 49. Šárka Dvořáková PSJ Jihlava Jihlava 515 170 5 
 50. Bábíčková Jarmila Baník Ratíškovice Ratíškovice 514 169 8 

  Družstva  
  prvních 20 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Náchod B Náchod 2241 800 23 
 1. Jiskra Hazlov Hazlov 2220 746 11 
 2. KK Vyškov Vyškov 2202 734 17 
 3. Sokol Husovice Husovice 2189 718 24 
 4. Jiskra Hazlov A Dobřany 2173 697 21 
 5. CB Dobřany Dobřany 2166 720 30 
 6. PSJ Jihlava Jihlava 2121 724 21 
 7. Sokol Rudná Husovice 2090 644 30 
 8. KK MS Brno MS Brno 2088 661 30 
 9. CB Dobřany Hazlov 2057 656 29 
 10. PSJ Jihlava Plzeň 2056 645 32 
 11. Baník Ratíškovice Ratíškovice 2049 665 25 
 12. SK Žižkov Praha Žižkov 2043 616 33 
 13. Škoda VS Plzeň Jihlava 2036 621 31 
 14. Sokol Bohumín Bohumín 2028 640 30 
 15. Baník Ratíškovice Bohumín 2021 679 29 
 16. KK Vyškov MS Brno 2021 607 30 
 17. SK Žižkov Praha Aš 2015 613 27 
 18. Škoda VS Plzeň  Plzeň 1992 588 35 
 19. KK Mor. Slavia Brno Vyškov 1969 615 28 
 20. Kuželky Aš Žižkov 1967 632 43 
 

Pavouk na další straně.



     

6 

 

 

Pohár ČKA 2018/19 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Pořadí 

 
do 16.12.2018 do 3.3.2019 do 26.5.2019 1.6.2019 2.6.2019 

  

1 Slovan Rosice 

17 Škoda Plzeň 

PSJ Jihlava 

16 PSJ Jihlava 10:2 (21:11) 

9 KK Vyškov 

KK Vyškov 

23 MS Brno 7:5 (18:14) 

8 Spartak Přerov 

5 KK Blansko 

21 Sokol Rudná 

Sokol Husovice 

12 Sokol Husovice 8:4 (18,5:13,5) 

13 SKB Ratíškovice 

SKB Ratíškovice 

20 Sokol Bohumín 7:5 (23:9) 1. 

4 TJ Val.Meziříčí 2. 

3 Sokol Duchcov 3. 

19 CB Dobřany 4. 

Jiskra Hazlov A 

14 Jiskra Hazlov A 10:2 (22:10) 

11 KK Konstruktiva 

6 Slavia Praha 

7 SKK Náchod 

22 Kuželky Aš 

SK Žižkov Praha 

10 SK Žižkov Praha 10:2 (21:11) 

15 Jiří Poděbrady 

Jiskra Hazlov B 

18 Jiskra Hazlov B odstoupení soupeře 

2 SKK Rokycany 

 

.
 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


